Phils Burger Ab Meny

https://speisekarte.menu/
Malmskillnadsgatan 11, 111 57 Stockholm, Sweden
+46851510921,+33186995715

Menyn fran Phils Burger Ab i Stockholm innehaller ungefar 56 olika menyer och drycker. | genomsnitt betalar
du for en ratt/dryck cirka 624 kr. Phil's Burger grundades av nagra vanner utan erfarenhet inom
restaurangbranschen. Deras passion for fantastisk mat och en enorm drivkraft skapade en kansla av méjligheter,
en vision och ett mal som fortfarande finns kvar idag. Vi fokuserar lika mycket pa att servera Sveriges basta
hamburgare som pa att erbjuda spannande sallader och tillbehor. Vi tror att utsdkta vegetariska alternativ ar lika
viktiga som att njuta av happy hour med ett glas vin eller en trevlig cocktail i en underbar miljo. | allt detta stréavar
vi efter att tillhandahalla service som gar bortom det vanliga. For vi vill vara bast... pa att vara Phil's. Idag har
Phil's Burger 10 platser i Stockholm och en mobil Foodtruck.
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Phils Burger Ab Meny

Sallader

HALLOUMI SALLAD

Alkoholfria Drycker

KAFFE

1,428 kr

653 kr

Snacks

ROKTA MANDLAR 542 kr

Sidoratter

SOTPOTATIS POMMES FRITES

Kyckling

KYCKLINGVINGAR

Kycklingratter

KYCKLINGFINGRAR 764 kr

Kycklingvingar

VINGAR

Milkshakes

OREO 653 kr

Forratt

BURGARE 80G NOTKOTT, CHEDDAROST,
KETCHUP, POMMES FESTIS EKO

Max Dipp

MAJONNAS 166 kr

Second Course

CHICKEN FINGERS HEMGJORDA CHICKEN
FINGERS, POMMES, FESTIS EKO

Third Course

GLASSKULA 20

Picked for You

CHICKEN FINGERS DIPP

Real cyprot halloumi
HALLOUMI STRIPS

Tillbehor

GRONSALLAD

Drycker

CHOKLAD

Hamburgare
HAMBURGARE

Lunchmeny
GULDBURGAREN

Hamburgare Och Sallad

PHIL'S

Sides

SOTPOTATIS

Forratter Pinchos

SOTPOTATISPOMMES

Fried Potatoes

OSTFRIES

Sallader - li

CAESAR SALLAD

Italienska Sotsaker
VANILJ

Milkshakes Choose Your

653 kr

653 kr

387 kr

653 kr

764 kr

1,539 kr

1,317 kr

432 kr

653 kr

1,539 kr

653 kr



Phils Burger Ab Meny

Flavor! - Ultimate +20 Kr
JORDGUBB

Restaurangkategori

VEGANSK

Dessa Typer Av Ratter

Serveras
KYCKLING

Burgare (Enkel)

PHIL’S LIMITED

Sides | Starters

BUFFALO WINGS DIPP

Offers - Spanish Dishes

PADRON PEPPERS

Forratter & Sallader

POMMES FRITES
CHIPS

Efterratt

GLASSKULA
CHURROS

Extra Toppings
FRITERAD LOK
CHEDDAROST

Sallad

KYCKLING

PHIL'S SALLAD VALJ
KYCKLING/HALLOUMI

SESAMDRESSING/HONUNGSDRESSING

Tillbehor Och Snacks

JORDNOTTER

653 kr

1,428 kr

653 kr

432 kr

321 kr

221 kr
653 kr

111 kr
111 kr

1,428 kr

1,539 kr

321 kr

CHILINOTTER

Forratter

MAC N CHEESE BITE
LOKRINGAR

GRONA OLIVER

Anvéanda Ingredienser
BACON

OST

JALAPENOS

Saser
HONUNGSSENAP
BBQ

KETCHUP

BBQ SAS
BEARNAISE

Dipp

VITLOK

VARM OST
SRIRACHAMAJO
PHIL’S DIPP

277 kr
432 kr
653 kr

166 kr
1,207 kr
111 kr

166 kr
166 kr

166 kr

166 kr
166 kr
166 kr
166 kr



Phils Burger Ab Meny

TRYFFEL 1,428 kr
Phils Burger Ab
Malmskillnadsgatan 11, 111 57 Oppettider:

Stockholm, Sweden

Tillverkad med Menu

Méandag 11:00-22:00
Tisdag 11:00-22:00
Onsdag 11:00-22:00
Torsdag 11:00-22:00
Fredag 11:00-00:00
Loérdag 12:00-22:00
Sondag 12:00-20:00
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